
 

 

                                                                                                    

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26 грудня 2025 року                    м.Біляївка                                №1983-66/VIII 

 

 

Про  передачу матеріальних цінностей   

Комунальному підприємству «Наш дім» 

 

       Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26, статті 60¹ Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1 Передати з балансу а Біляївської міської ради (код ЄДРПОУ 33579244) на 

баланс комунального підприємства «Наш дім» (код ЄДРПОУ 32353064) на 

праві узуфрукту комунального майна безстроково матеріальні цінності 

загальною вартістю 32 028,00 грн. (тридцять дві тисячі двадцять вісім гривень 

00 копійок) згідно додатку.  

 

2. Встановити цільове призначення використання майна: «Заходи із запобігання 

та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха».  
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва  (голова комісії   Косенко Олег). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 

 



                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                        

Додаток до рішення  

                                                                                                            Біляївської міської ради 

                                                       №1983-66/VIII  від 26 грудня 2025 року 
 

№з/

п 

Раху

нок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва, 

одиниця 

виміру 

Кількість  

 

Сума Знос Рік 

випус

ку 

(побу

дови) 

 

 

Номер 
за 

одини

цю 

всьо

го 

1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 

1 1514 

Біляївська міська 

рада 

 

Комунальне 

підприємства 

«Наш дім» 

Дизельне 

пальне 
 

л 600 32028,00     

 
 

  Разом  600 32028,00     

 

 


